Aktuelle Ergebnisliste des GauschieBen 2024 in Schonbrunn und Moosham

Alle Angaben sind ohne Gewahr!

Die Wertungen der Gaukdnige werden nicht online dargestellt.

In den vorlaufigen Ergebnislisten nach dem GauschieBen bis zur Preisverteilung werden die ersten drei Platze aller drei Konigswertungen geschwarzt.
Die jeweiligen Personen werden zur Preisverteilung eingeladen. Die Platzierungen werden erst auf der Preisverteilung bekannt gegeben und sind dort

in den gedruckten Ergebnislisten einzusehen.

Auch die ersten 5 Platze jeder Sachpreiswertung (Festscheibe) sind bis zum Ende des letzten Tages geschwarzt.

Diese werden allerdings in der vorldufigen Ergebnislisten nach dem GauschieRen bereits bekannt gegeben.

Einspriiche sind bis spatestens 14.12.2024 per Mail an sportleiter@hubertia-moosham.de oder schriftlich bei einem der beiden austragenden Vereine geltend zu machen.
Die entsprechenden Adressen sind auf der jeweiligen Homepage zu finden (siehe S. 15 der Ausschreibung). Die Gebuhr betragt 50,00 €.

Bei einem unberechtigten Einspruch entfallt die Geblihr zugunsten der austragenden Vereine.

Bei einfachen Fehlern wie Rechtschreibfehler, Fehlern in Namen oder falsche Klasseneinteilung ist bitte umgehend einer der beiden austragenden Vereine zu informieren.

Nachkauf ist bis einschlieRlich dem letzten Wettkampftag (10.11.2024) moglich.

Wertungen des Schiitzengau Wasserburg-Haag

Einzelmeister

Luftgewehr

Luftpistole
Herren/Damen Il
Platz Name
1. Niedermayr, Otto
2. Adam, Franz

Luftgewehr Auflage

Mannschaftswertung

Verein

040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

(Auflageschitzen sind entsprechend gekennzeichnet.)

Luftgewehr

Keine vollstandige Mannschaft

Luftpistole

Keine vollstandige Mannschaft

Serie 1

91
74

Die Vereine Frohsinn Schénbrunn und Huberia Moosham bedanken sich herzlich bei allen Teilnehmern!

Serie 2

97
64

Serie 3

97
78

Serie 4 Ergebnis

96 381 Ringe
74 290 Ringe



Wertungen des Preisschie8ens

Festscheibe

Luftgewehr

Platz
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Luftpistole

Platz
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Auflage

Platz

Name

Mainusch, Tobias
Musielik, Monika
Godl, Franz
Musielik, Klaus
SchuBRmiiller, Hildegard
Musielik, Erwin
Gropp, Markus
Jungwirth, Ulrike
Jungwirth, Heide
Lohr, Anton

Name

Huber, Hansi

Adam, Franz

Kurzeder, Maxi
Hofbauer, Martin

Name

Verein

005 SV Babensham e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
031 SG Oberornau e,V,
047 "Frohsinn" Schonbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

015 "Frohlichkeit" Griesstatt e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

Ergebnis

81,4 Teiler
114,7 Teiler
124,0 Teiler
136,5 Teiler
150,2 Teiler
194,3 Teiler
211,6 Teiler
226,5 Teiler
242,0 Teiler
349,0 Teiler

Ergebnis

506,6 Teiler
756,1 Teiler
903,4 Teiler
1324,2 Teiler

Ergebnis



Meisterwertung

Luftgewehr
Meister A
Platz Name
1. Musielik, Erwin Jakob
2. Musielik, Monika
3. Bastyans, Alexander
4, Jungwirth, Ulrike
5. Gropp, Markus
Meister B
Platz Name
1. Mainusch, Tobias
2. Brenner, Monika
3. Brenner, Stefan
Meister C
Platz Name
1. SchuBmiiller, Josef
2. Lohr, Anton

3. SchuBmdiller, Hildegard

Meister D
Platz Name
1. Musielik, Erwin
2. Godl, Franz
3. Musielik, Klaus
4. Jungwirth, Heide
Luftpistole
Meister B
Platz Name
1. Niedermayr, Otto
2. Stocker, Christian
3. Eberl, Andreas
4. Huber, Hansi
5. Kiirzeder, Martin
6. Hofbauer, Martin
7. Adam, Franz
Meister E
Platz Name
1. Kiirzeder, Maxi
2. Hartl, Matthias
Auflage
Meister A LGA
Platz Name
1. Langer, Renate
Meister B LGA
Platz Name
1. Walbrunn, Martha

2. Bauer-Naundorf, Maria

Verein

031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,

047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,

047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,

Verein
005 SV Babensham e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢

029 "Hubertia" Moosham e,V,

> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢

Verein

031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,

Verein

040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
048 "SchloBschiitzen" Schonstett e,V,
031 SG Oberornau e,V,

015 "Frohlichkeit" Griesstatt e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

029 "Hubertia" Moosham e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,

Verein

050 SG 1887 Staudham e,V,

Verein

032 "Freischitzen" Pemmering e,V,
033 SG 1906 Penzing e,V,
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52
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7. Deckserie 6. Deckserie 5. Deckserie 4. Deckserie 3. Deckserie 2. Deckserie 1.Deckserie

93

94
89

94
91

97
92

Ergebnis

98 Ringe
95 Ringe
95 Ringe
93 Ringe
84 Ringe

Ergebnis

97 Ringe
94 Ringe
87 Ringe

Ergebnis

91 Ringe
88 Ringe
77 Ringe

Ergebnis

93 Ringe
91 Ringe
90 Ringe
90 Ringe

Ergebnis

97 Ringe
96 Ringe
92 Ringe
92 Ringe
90 Ringe
86 Ringe
86 Ringe

Ergebnis

90 Ringe
69 Ringe

Ergebnis

100 Ringe

Ergebnis

99 Ringe
94 Ringe



Punktwertung

Luftgewehr
Platz Name
1. Jungwirth, Ulrike
2. Brenner, Stefan
3. Musielik, Monika
4. SchuBmiiller, Josef
5. Bastyans, Alexander
6. Musielik, Erwin Jakob
7. Mainusch, Tobias
8. Brenner, Monika
9. Jungwirth, Heide
10. Musielik, Klaus
11. Gropp, Markus
12. Musielik, Erwin
13. Godl, Franz
14. Lohr, Anton
15. SchuBmdiller, Hildegard
Luftpistole
Platz Name
1. Stocker, Christian
2. Huber, Hansi
3. Kiirzeder, Martin
4. Kiirzeder, Maxi
5. Niedermayr, Otto
6. Eberl, Andreas
7. Adam, Franz
8. Hofbauer, Martin
9. Hartl, Matthias
Auflage
Platz Name
1. Bauer-Naundorf, Maria
2. Langer, Renate
3. Walbrunn, Martha

Verein

031 SG Oberornau e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,
005 SV Babensham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢

Verein

048 "SchloBschiitzen" Schonstett e,V,
015 "Froéhlichkeit" Griesstatt e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
031 SG Oberornau e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,

Verein

033 SG 1906 Penzing e,V,
050 SG 1887 Staudham e,V,
032 "Freischitzen" Pemmering e,V,

Deckteiler  Ergebnis

31,8 7,8 Teiler
93,2 12,5 Teiler
44,2 20,5 Teiler
175,4 22,8 Teiler
63,3 37,4 Teiler
67,4 58,0 Teiler
65,8 60,1 Teiler
122,5 61,7 Teiler
178,4 65,0 Teiler
130,3 89,1 Teiler
104,9 97,2 Teiler
141,3 104,8 Teiler
113,6 107,3 Teiler

134 128,2 Teiler
241 132,5 Teiler

Deckteiler  Ergebnis

204,9 40,0 Teiler
145,3 70,8 Teiler
473,8 112,2 Teiler
407,8 127,0 Teiler
231,1 158,0 Teiler
259,6 168,1 Teiler
373,7 199,4 Teiler
466,1 312,7 Teiler
1014,8 661,0 Teiler

Ergebnis

47,1 9,8 Teiler
26,6 26,4 Teiler
34,3 29,5 Teiler



Meisterpramie
(Es werden jeweils nur die besten 20 Platze angezeigt)

Luftgewehr

Platz
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Luftpistole

Platz
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Auflage

Platz

Name

Musielik, Erwin Jakob
Mainusch, Tobias
Musielik, Monika

Bastyans, Alexander
Brenner, Monika

SchuBmiiller, Josef
Musielik, Klaus
Brenner, Stefan
Musielik, Erwin

SchuBmdiller, Hildegard
Jungwirth, Ulrike
Jungwirth, Heide
Gropp, Markus
Godl, Franz
Lohr, Anton

Name

Niedermayr, Otto
Eberl, Andreas
Stocker, Christian
Adam, Franz
Huber, Hansi
Kiirzeder, Maxi
Hofbauer, Martin
Hartl, Matthias
Kiirzeder, Martin

Name

Walbrunn, Martha
Langer, Renate
Bauer-Naundorf, Maria

Verein

031 SG Oberornau e,V,
005 SV Babensham e,V,
031 SG Oberornau g,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
031 SG Oberornau e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau g,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
031 SG Oberornau e,V,

048 "SchloBschiitzen" Schonstett e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
015 "Froéhlichkeit" Griesstatt e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,

Verein

032 "Freischitzen" Pemmering e,V,
050 SG 1887 Staudham e,V,
033 SG 1906 Penzing e,V,

5. Beste Serie 4. Beste Serie 3. Beste Serie 2. Beste Serie 1. Beste Serie
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5. Beste Serie
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5. Beste Serie
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87
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4. Beste Serie

96
88
86
78
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4. Beste Serie

94
98
89

94
94
93
92
89
85
86
84
83
72
87
80
74

0

0

3. Beste Serie

96
90
87
80
89
86
83
52

0

3. Beste Serie

94
98
91

96
97
94
94
92
89
87
85
86
75
90
86
81
89
87

2. Beste Serie

97
91
93
80
91
87
84
64

0

2. Beste Serie

97
100
92

98
97
95
95
94
91
90
87
93
77
93
90
84
91
88

1. Beste Serie

97
92
96
86
92
90
86
69
90

1. Beste Serie

99
100
94

Ergebnis

382 Ringe
380 Ringe
375 Ringe
368 Ringe
363 Ringe
348 Ringe
348 Ringe
338 Ringe
338 Ringe
296 Ringe
270 Ringe
256 Ringe
239 Ringe
180 Ringe
175 Ringe

Ergebnis

480 Ringe
449 Ringe
448 Ringe
398 Ringe
272 Ringe
263 Ringe
253 Ringe
185 Ringe
90 Ringe

Ergebnis

477 Ringe
396 Ringe
366 Ringe



Blattlpramie
(Es werden jeweils nur die besten 20 Platze angezeigt)

Luftgewehr
Platz Name
1. Jungwirth, Ulrike
2. Musielik, Monika
3. Bastyans, Alexander
4, Musielik, Erwin Jakob
5. Mainusch, Tobias
6. Brenner, Stefan
7. Godl, Franz
8. Gropp, Markus
9. Brenner, Monika
10. Musielik, Klaus
11. SchuBmiiller, Josef
12. Lohr, Anton
13. Musielik, Erwin
14. Jungwirth, Heide
15. SchuBmdiller, Hildegard
Luftpistole
Platz Name
1. Stocker, Christian
2. Niedermayr, Otto
3. Huber, Hansi
4. Eberl, Andreas
5. Adam, Franz
6. Kiirzeder, Martin
7. Kiirzeder, Maxi
8. Hofbauer, Martin
9. Hartl, Matthias
Luftgewehr Auflage
Platz Name
1. Langer, Renate
2. Walbrunn, Martha
3. Bauer-Naundorf, Maria

Erinnerungsscheibe Schonbrunn

Verein

031 SG Oberornaue,V,
031 SG Oberornau e,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
031 SG Oberornau e,V,
005 SV Babensham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau e,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
029 "Hubertia" Moosham e,V,
031 SG Oberornau g,V,
031 SG Oberornau g,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢

Verein

048 "SchloBschiitzen" Schonstett e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,
015 "Froéhlichkeit" Griesstatt e,V,
031 SG Oberornau e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
040 "Wagnerwirt" Reitmehring e,V,

Verein

050 SG 1887 Staudham e,V,
032 "Freischitzen" Pemmering e,V,
033 SG 1906 Penzing e,V,

(Es werden jeweils nur die besten 10 Platze angezeigt)

Platz
1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.

Erinnerungsscheibe Moosham

Name

Mainusch, Tobias
Walbrunn, Martha
Brenner, Monika
Bauer-Naundorf, Maria
Jungwirth, Ulrike
Musielik, Monika
Langer, Renate
Klrzeder, Martin
SchuBmiiller, Hildegard
SchuBmdiller, Josef

Verein

005 SV Babensham e,V,
032 "Freischutzen" Pemmering e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
033 SG 1906 Penzing e,V,
031 SG Oberornau e,V,
031 SG Oberornau e,V,
050 SG 1887 Staudham e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢
> "Jagerschitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 ¢

(Es werden jeweils nur die besten 10 Platze angezeigt)

Platz
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Name

Jungwirth, Ulrike
Walbrunn, Martha
Stocker, Christian
Brenner, Monika
Bauer-Naundorf, Maria
Huber, Hansi
Musielik, Erwin Jakob
Musielik, Monika
Adam, Franz
Bastyans, Alexander

Verein

031 SG Oberornau e,V,

032 "Freischitzen" Pemmering e,V,
048 "SchloBschiitzen" Schonstett e,V,
029 "Hubertia" Moosham e,V,
033 SG 1906 Penzing e,V,

015 "Frohlichkeit" Griesstitt e,V,
031 SG Oberornau e,V,

031 SG Oberornau e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,
047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,

3. Bester Teiler

53,2
62,6
79,0
80,6
80,5
109,4
120,7
141,0
158,9
152,1
178,9
135,9
154,3
178,7
303,9

3. Bester Teiler

367,4
270,3
473,8
498,4
444,2
569,8
707,6
473,2
1161,0

3. Bester Teiler

31,8
58,7
78,0

2. Bester Teiler

31,8
44,2
63,3
67,4
65,8
93,2
113,6
104,9
122,5
130,3
175,4
134,0
141,3
178,4
241,0

2. Bester Teiler

204,9
231,1
145,3
259,6
373,7
473,8
407,8
466,1
1014,8

2. Bester Teiler

26,6
34,3
47,1

1. Bester Teler Ergebnis

7,8 92,8 Teiler
20,5 127,3 Teiler
37,4 179,7 Teiler
58,0 206,0 Teiler
60,1 206,4 Teiler
12,5 215,1 Teiler
107,3 341,6 Teiler
97,2 343,1 Teiler
61,7 343,1 Teiler
89,1 371,5 Teiler
22,8 377,1 Teiler
128,2 398,1 Teiler
104,8 400,4 Teiler
65,0 422,1 Teiler
132,5 677,4 Teiler

1. Bester Teler Ergebnis

40,0 612,3 Teiler
158,0 659,4 Teiler
70,8 689,9 Teiler
168,1 926,1 Teiler
199,41017,3 Teiler
112,2 1155,8 Teiler
127,01242,4 Teiler
312,71252,0 Teiler
661,02836,8 Teiler

1. Bester Teler Ergebnis

26,4 84,8 Teiler
29,5 122,5 Teiler
9,8 134,9 Teiler

Ergebnis

59,4

71,1

85,1
125,4
247,8
251,8
271,4
286,2
304,2
368,0

Ergebnis

118,0
140,5
164,7
213,8
228,6
249,5
251,2
305,1
318,6
323,0



Sonderpreis 650 Teiler

(Es werden jeweils nur die besten 10 Platze angezeigt)

Platz

=
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Name

. Lohr, Anton

. Walbrunn, Martha
. Musielik, Klaus

. Eberl, Andreas

. Stocker, Christian

Gropp, Markus

. Brenner, Monika

. Mainusch, Tobias

. Adam, Franz

. SchuBmdiller, Hildegard

Verein

029 "Hubertia" Moosham e,V,

032 "Freischitzen" Pemmering e,V,

031 SG Oberornau e,V,

031 SG Oberornau e,V,

048 "SchloBschitzen" Schonstett e,V,

047 "Frohsinn" Schénbrunn e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,

005 SV Babensham e,V,

029 "Hubertia" Moosham e,V,

036 "Jagerschiitzen" Tiefenstatt-Ramsau 1909 e,V,

Differenz Deckteiler

128,2
52,7
89,1
56,0
13,3
97,2
61,7
59,4
66,5

132,5

Ergebnis

0,4
0,5
15
15
3,1
3,7
4,0
4,1
4,7
53

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



